

# Årsredovisning

för

## NR kyl AB

556893-7402

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johannes Ringström, Styrelseledamot

2024-07-19

Styrelsen och verkställande direktören för NR kyl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

NR kyl AB skall bedriva installation samt service av kyl- och värmeanläggningar, försäljning av värmepumpar, kylmaskiner samt fastighetstillbehör och därmed förenlig verksamhet.

NR Kyl AB är ett helägt dotterbolag till Refrigeration & Piping Technology Sweden Holding AB, 556874-2265.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har per 2023-12-31 ett förbrukat eget kapital. Kontrollbalansräkning är ej upprättad och styrelsen driver därmed bolaget vidare med personligt betalningsansvar. Bolaget redovisar för räkenskapsåret ett negativt resultat om -408 TSEK efter finansiella poster samt att bolagets kortfristiga skulder överstiger kortfristiga fordringar. Styrelsen arbetar aktivt för att vända bolagets negativa resultatutveckling och säkra bolagets långfristiga finansiering.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	27 317	42 079	38 194	31 639
Resultat efter finansiella poster	-408	-5 440	1 104	115
Soliditet (%)	neg	neg	15,6	11,8

Omsättningen har minskat med 35% jämfört med föregående år på grund av lägre efterfrågan i år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	2 357 486	-5 207 947	<b>-2 799 461</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 207 947	5 207 947	<b>0</b>
Årets resultat			-408 129	<b>-408 129</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>-2 850 461</b>	<b>-408 129</b>	<b>-3 207 590</b>

Erhållna aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 2 402 391 (2 402 391).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 850 461
årets förlust	-408 129
	<b>-3 258 590</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 258 590
	<b>-3 258 590</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		27 316 856	42 079 487
Övriga rörelseintäkter		223 054	234 117
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>27 539 910</b>	<b>42 313 604</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 693 104	-29 880 269
Övriga externa kostnader		-5 412 219	-5 808 259
Personalkostnader	2	-11 513 619	-11 890 464
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 985	-60 159
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 669 926</b>	<b>-47 639 151</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-130 017</b>	<b>-5 325 547</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		310	61
Räntekostnader		-278 423	-114 426
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-278 113</b>	<b>-114 365</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-408 129</b>	<b>-5 439 913</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	231 966
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>231 966</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-408 129</b>	<b>-5 207 947</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-408 129</b>	<b>-5 207 947</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 805	105 895
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	412 613	441 962
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>486 418</b>	<b>547 856</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>486 418</b>	<b>547 856</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 314 755	933 594
<b>Summa varulager</b>		<b>1 314 755</b>	<b>933 594</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 582 872	4 782 150
Fordringar hos koncernföretag		100 000	0
Övriga fordringar		188 932	182 649
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		361 303	461 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		393 521	661 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 626 627</b>	<b>6 087 502</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		605 299	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>605 299</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 546 682</b>	<b>7 021 096</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 033 100</b>	<b>7 568 953</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

51 000

51 000

**Summa bundet eget kapital**

**51 000**

**51 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-2 850 461

2 357 485

Årets resultat

-408 129

-5 207 947

**Summa fritt eget kapital**

**-3 258 591**

**-2 850 461**

**Summa eget kapital**

**-3 207 591**

**-2 799 461**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

2 116 021

Leverantörsskulder

2 947 076

4 347 259

Övriga skulder

2 896 095

1 229 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 397 520

2 675 665

**Summa kortfristiga skulder**

**8 240 690**

**10 368 414**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 033 100**

**7 568 953**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris samt uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	20	21

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	469 269	451 283
Inköp	0	117 486
Försäljningar/utrangeringar	-12 298	-99 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>456 971</b>	<b>469 269</b>
Ingående avskrivningar	-363 375	-431 775
Försäljningar/utrangeringar	3 895	99 500
Årets avskrivningar	-23 686	-31 100
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-383 166</b>	<b>-363 375</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 805</b>	<b>105 894</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	581 183	581 183
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>581 183</b>	<b>581 183</b>
Ingående avskrivningar	-139 221	-110 162
Årets avskrivningar	-29 349	-29 059
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-168 570</b>	<b>-139 221</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>412 613</b>	<b>441 962</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	3 450 000	3 450 000
	<b>3 450 000</b>	<b>3 450 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg

*Daniel Ringström*  
Daniel Ringström  
Ordförande  
2024-07-11

*Johannes Ringström*  
Johannes Ringström  
Verkställande direktör  
2024-07-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-17

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Magnus Fjellman*  
Magnus Fjellman  
Auktoriserad revisor
